АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения  ПЕТРОВ ВАЛ
Камышинский  муниципальный район   Волгоградская область
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «  18 » июня  2014 г.                                                                                   № 85-п

«О  предоставлении разрешения на отклонение

от предельных размеров  разрешённого строительства на

 земельном участке, принадлежащем

гражданину  Могильникову С.В. »
  Рассмотрев заключение  по результатам публичных слушаний, проводимых 14 июня 2014года по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства пристройки к существующему зданию хлебопекарни, расположенному по адресу: Волгоградская область, камышинский район, г. Петров Вал, ул. Ленина, 34,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области,
Постановляю:
1. Разрешить гражданину Могильникову Сергею Владимировичу увеличить процент застройки земельного участка  с 60% до 80%,  с отступом  с 5-ти метров, до 1-го метра от границ земельного участка  с кадастровым номером 34:10:200018:1108,  площадью 2031 кв.м.   принадлежащем ему на праве собственности, при строительстве пристройки к существующему зданию хлебопекарни, расположенной по адресу: Волгоградская область, камышинский район, г. Петров Вал, ул. Ленина, 34.
2. Постановление подлежит  официальному опубликованию в газете «Уезд». «Вести Камышинского района» и размещению на официальном сайте администрации городского поселения Петров Вал и в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания .

Глава городского

поселения Петров Вал                                                          С.А. Кондренко

Подлинник  постановления хранится в делах Администрации г. п. Петров Вал Камышинского муниципального  района Волгоградской области. Копия выдана ведущим специалистом  Администрации г. п. Петров Вал Поповой Т.Н.  _________”____”_____________